



CODICE	DESCRIZIONE	N° PEZZI
20.004 ♦	Anello supp. guarn.	3
32.050	Albero pompa card.-card.	1
40.001	Anello spess. Ø 89 x 79 x 0,2	1
40.002	Anello spess. Ø 89 x 79 x 0,3	1
40.003	Anello spess. Ø 89 x 79 x 0,5	1
41.008 ♦	Anello radiale Ø 35 x 47 x 7	2
41.009 ♦	Anello radiale Ø 40 x 60 x 10	3
42.003	Anello anteriore	3
43.001	Anello intermedio	3
44.001	Anello posteriore	3
106.016	Base	2
109.006	Boccola 404450 F	3
115.004	Biella	3
201.052	Carter	1
213.006	Coperchio carter	1
234.006	Coperchio cuscinetto	2
246.001	Coperchio valvole	2
250.001	Cuscinetto a rulli con. 30308	2
601.002 ♦	Guarn. DM 55 x 70	6
602.003 ♦	Guarn. Nyltite M10	3
603.009 ♦	Guarn. coperchio carter	1
609.011	Girello Ø 48 x 2 OT	1
627.008 ♦	Guarn. OR 130	6
627.023 ♦	Guarn. OR Ø 40 x 3	6
627.025 ♦	Guarn. OR 3281	3
627.027 ♦	Guarn. OR 4131	6
627.028 ♦	Guarn. OR Ø 36 x 3	1
627.033 ♦	Guarn. OR 10197	2
627.037 ♦	Guarn. OR 17913	1
1001.013	Nipplo Ø 1"1/4" - 48 x 2 OT	1
1001.017	Nipplo Ø 3/4" - 3/4" FE	1
1203.038	Pistone ceramica Ø 55	3
1203.044	Pistone	3
1205.012	Portagomma curvo Ø 40 OT x 48x2	1

CODICE	DESCRIZIONE	N° PEZZI
1401.007	Rondella Ø 28,5 x 62 x 1 INOX	3
1403.015	Rondella schnorr Ø 10,5 - DIN 6798	6
1403.018	Rondella grover Ø 12 - UNI 1751	4
1407.006	Rondella blocc. pistone	3
1504.014	Spinotto Ø 14 x 37	3
1601.006	Tappo liv. olio Ø 1"	1
1603.044	Testata	1
1605.009	Tappo TE Ø 3/4" AL	1
1605.013	Tappo TCEI Ø 16 x 1,5 AL	1
1605.023	Tappo TE Ø 1"1/4 RS	1
1813.019	Vite TE M12 x 25 - 8.8 UNI 5739	4
1813.026	Vite TE M10 x 45 inox UNI 5739	3
1815.026	Vite TCEI M10 x 45 - 8.8 UNI 5931	6
1815.067	Vite TCEI M6 x 20 - 12.9 UNI 5931 Geomet	13
1815.068	Vite TCEI M8 x 22 - 12.9 UNI 5931 Geomet	28
1815.069	Vite TCEI M12 x 90 - 12.9 UNI 5931 Geomet	8
1816.013	Vite STEI M4 x 10 - 8.8 UNI 5927	3
2010.013	Set guarnizioni ♦	1
2010.402	Kit guarnizioni	3
2012.002	Kit anelli	3
2013.006	Gruppo valvola A-M	6
2013.506	Kit valvola A-M	6